

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tucumã  
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2023-055FME

## Resultado da Homologação

0001 - AVENTAL MATERIAL PVC. ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, MODELO: FORRADO, COMPRIMENTO: 120 CM, COR: BRANCA, TIPO: IMPERMEÁVEL, LARGURA: 70 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIRAS DE AMARRAR FIXAS. - GRANDE - Valor Referência: 12,830

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	GRANDE	600 Unidade	11,250	6.750,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0002 - SABÃO EM BARRA PACOTE COM 5 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA NEUTRO. COMPOSIÇÃO BÁSICA: CARBONATO DE SÓDIO, DÍÓXIDO DE TITÂNIO, GLICERINA CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS ESPECIFICAÇÕES: PH 1%=11,5 MAXIMO, ALCALINIDADE LIVRE: MÁXIMO 0,5%P/P DE GLICERINA. CORES: VARIADAS. ISENTO DE FRAGÂNCIAS EMBALADO EM SACO PLÁSTICO OPP BOPP (POLIPROPILENO BIORIENTADO), PE (POLIETILENO) OU O PET (POLIÉSTER OU "POLIETILENO TEREFALATO") PET, E PP CONTENDO 5 (CINCO) UNIDADES DE 200 GRAMAS CADA, COM PESO TOTAL DE 1 (UM) QUILO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 5 BARRAS. - PRODUTO DE LIMPEZA - Valor Referência: 16,864

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	PRODUTO DE LIMPEZA	718 Unidade	9,910	7.115,380	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0003 - ÁGUA SANITÁRIA FRASCO 1 LITRO. ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO 1LITRO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, TEOR CLORO ATIVO: VARIA DE 2 A 2,50%, COR: INCOLOR, FORNECIDO EM FRASCO PLÁSTICO REFORÇADO DE 1 LITRO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA - ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO 1LITRO - Valor Referência: 5,120

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO 1LITRO	5.100 Unidade	2,190	11.169,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0004 - ÁGUA SANITÁRIA LÍQUIDA 5 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA LÍQUIDA 5 LITROS. UTILIZADOS: PARA LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS. FRASCO: COM BICO DIRECIONADOR LIMPA, DESINFECTA E HIGIENIZA. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% A 2,5% P/P. CAPACIDADE: 5 LITROS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: GALÃO DE 5 LITROS. - ÁGUA SANITÁRIA LÍQUIDA 5 LITROS - Valor Referência: 12,567

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	ÁGUA SANITÁRIA LÍQUIDA 5 LITROS	5.344 Unidade	7,500	40.080,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0005 - ÁGUA SANITÁRIA LÍQUIDA 5 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA LÍQUIDA 5 LITROS. UTILIZADOS: PARA LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS. FRASCO: COM BICO DIRECIONADOR LIMPA, DESINFECTA E HIGIENIZA. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% A 2,5% P/P. CAPACIDADE: 5 LITROS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: GALÃO DE 5 LITROS. - UND - Valor Referência: 12,567

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	1.336 Unidade	9,920	13.253,120	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0006 - BALDE 10 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: BALDE 10 LITROS, MATERIAL: POLIETILENO. CAPACIDADE: 10 LITROS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GRADUADO E COM BICO. CORES: VARIÁVEIS BALDE 10 LITROS, MATERIAL: POLIETILENO. CAPACIDADE: 10 LITROS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GRADUADO E COM BICO. CORES: VARIÁVEIS UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE. - LIMPEZA, - Valor Referência: 11,392

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA LIMPEZA,

297 Unidade

9,990

2.967,030

Homologado em  
25/09/2023 08:22:21  
Por: JOEL JOSE  
CORREA PRIMO

**0007 - BALDE DE PLÁSTICO / POLIPROPILENO 12 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: BALDE DE PLÁSTICO / POLIPROPILENO. CAPACIDADE APROXIMADA DE 12 LITROS, SEM TAMPA, COM ALÇA, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. CORES: VARIÁVEIS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EM UNIDADE. - UTENSÍLIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 16,645**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSÍLIOS DOMESTICOS	213 Unidade	10,950	2.332,350	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0008 - DESINFETANTE 2 LITROS FRAGRÂNCIAS VARIADAS. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE CONCENTRADO. FRAGRÂNCIAS: VARIADAS. COMPOSIÇÃO: A BASE DE FORMALDEÍDO, EMULSIONANTES E GERMICIDAS. SOLUÇÃO AQUOSA, PARA LIMPEZA PISOS E BANHEIROS, FORNECIDO EM FRASCO PLÁSTICO (POLIPROPILENO) REFORÇADO COM CAPACIDADE DE 2 LITROS, COM VALIDADE MININA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. - UND - Valor Referência: 9,993**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	9.928 Unidade	5,050	50.136,400	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0009 - DESINFETANTE 2 LITROS FRAGRÂNCIAS VARIADAS. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE CONCENTRADO. FRAGRÂNCIAS: VARIADAS. COMPOSIÇÃO: A BASE DE FORMALDEÍDO, EMULSIONANTES E GERMICIDAS. SOLUÇÃO AQUOSA, PARA LIMPEZA PISOS E BANHEIROS, FORNECIDO EM FRASCO PLÁSTICO (POLIPROPILENO) REFORÇADO COM CAPACIDADE DE 2 LITROS, COM VALIDADE MININA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. - UND - Valor Referência: 9,993**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	2.482 Unidade	5,050	12.534,100	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0010 - DETERGENTE LÍQUIDO FRASCO 500ML. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCAS, COMPOSICAO TENSOATIVOS ANIONICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTE, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SODIO, COM GLICERINA, COM TENSOATIVOS BIODEGRADAVEIS, FORNECIDO EM FRASCO PLASTICO (POLIPROPILENO) REFORÇADO DE 500ML, COM VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. - DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCAS - Valor Referência: 4,083**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCAS	17.950 Unidade	1,760	31.592,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0011 - ESCOVA LAVAR ROUPA - OVAL. ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA LAVAR ROUPA OVAL - 13CM X 6,5CM - ESCOVA DE LAVAR ROUPA, TAMANHO APROXIMADO: 13CM X 6,5CM, PESO APROXIMADO: 80 G, TIPO DE PRODUTO ESCOVA LAVADEIRA OVAL, COMPOSIÇÃO MADEIRA E POLIPROPILENO, ACONDICIONADO EMBALAGEM APROPRIADA. - UTENSÍLIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 4,750**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSÍLIOS DOMESTICOS	560 Unidade	3,400	1.904,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0012 - ESPANADOR GRANDE. ESPECIFICAÇÃO: INDICADO PARA LIMPEZA EM GERAL, CONFECCIONADO EM FIBRA DE SISAL, COM CABO EM MADEIRA. LEVE E PRÁTICO PODENDO SER UTILIZADOS DESDE NA SIMPLES LIMPEZA DE MÓVEIS, FORROS, PAREDES, ATÉ LOCAIS DE DIFÍCIL ACESSO. DIMENSÕES APROXIMADAS DO MATERIAL: 2,5M DE COMPRIMENTO - UTENSÍLIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 24,108**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSÍLIOS DOMESTICOS	184 Unidade	21,580	3.970,720	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0013 - ESPONJA DUPLA FACE. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE. COMPOSTO DE ESPUMA DE POLIURETANO AMARELA E MANTA ABRASIVA DE FIBRA SINTÉTICA VERDE. FORMATO: 110 X 75 X 23MM. PACOTE COM 10 UNIDADES - ESPONJA DUPLA FACE - Valor Referência: 15,875**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WE CLEAN COMERCIO DE  
PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

ESPONJA DUPLA  
FACE

4.415 Unidade

7,000

30.905,000

Homologado em  
25/09/2023 08:22:21  
Por: JOEL JOSE  
CORREA PRIMO

**0014 - FLANELA. ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA EM GERAL. 100% ALGODÃO. COM BAINHA E ETIQUETA COSTURADA NA LATERAL PARA IDENTIFICAÇÃO DA MARCA OU PROCEDÊNCIA. DIMENSÕES: 57 X 26CM - FLANELA PARA LIMPEZA EM GERAL - Valor Referência: 5,960**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	FLANELA PARA LIMPEZA EM GERAL	4.550 Unidade	2,000	9.100,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0015 - LIMPA ALUMÍNIO PARA USO GERAL 500ML. ESPECIFICAÇÃO: LIMPA ALUMÍNIO PARA USO GERAL. DESENVOLVIDO PARA DAR BRILHO AO ALUMÍNIO SEM A NECESSIDADE DE UTILIZAR ESPONJA DE AÇO. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO CONSERVANTE, ABRASIVOS, ETC. EMBALAGEM DE 500ML - 500ML - Valor Referência: 5,482**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	500ML	14.252 Unidade	3,850	54.870,200	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0016 - LIMPADOR DE VIDROS LÍQUIDO 500ML. ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR DE VIDROS LÍQUIDO, ACONDICIONADO EM FRASCOS DE 500 ML, COM GATILHO DE ENCAIXE ROSQUEÁVEL. DEVE POSSUIR AROMA AGRADÁVEL E SER INÓCUO À PELE. COM ÁLCOOL EMBALAGEM RESISTENTE E DE PERFEITA VEDAÇÃO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PEDIDO. CAIXA COM 12 UNIDADES. - VEJA - Valor Referência: 19,532**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	VEJA	3.424 Unidade	12,990	44.477,760	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0017 - LIMPADOR DE VIDROS LÍQUIDO 500ML. ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR DE VIDROS LÍQUIDO, ACONDICIONADO EM FRASCOS DE 500 ML, COM GATILHO DE ENCAIXE ROSQUEÁVEL. DEVE POSSUIR AROMA AGRADÁVEL E SER INÓCUO À PELE. COM ÁLCOOL EMBALAGEM RESISTENTE E DE PERFEITA VEDAÇÃO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PEDIDO. CAIXA COM 12 UNIDADES. - LIMPADOR DE VIDROS LÍQUIDO 500ML - Valor Referência: 19,532**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	LIMPADOR DE VIDROS LÍQUIDO 500ML	856 Unidade	13,000	11.128,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0018 - LIXEIRA CILÍNDRICA DE AÇO INOX. ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA CILINDRICA DE AÇO INOX. COM CAPACIDADE PARA 50 (CINQUENTA) LITROS, COM CESTO REMOVÍVEL E DIMENSÕES APROXIMADAS DE 30 CM (DIÂMETRO) X 70 CM (ALTURA), PEDAL DE ACIONAMENTO NA TAMPA, BASE ANTIDERRAPANTE. - AÇO INOX - Valor Referência: 433,824**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	AÇO INOX	177 Unidade	415,350	73.516,950	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0019 - LIXEIRA COM TAMPA VAI E VEM. ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM TAMPA VAI E VEM. MATERIAL INJETADO EM POLIPROPILENO COM APLICAÇÃO DE PROTEÇÃO UV PARA USO EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS. FÁCIL LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 43CM LARGURA 47CM ALTURA: 60CM. CAPACIDADE: 50 LITROS. - LIX-BASC-60L - Valor Referência: 209,084**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLÁCIDO E PLÁCIDO LTDA EPP	LIX-BASC-60L	244 Unidade	122,900	29.987,600	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0020 - PÁ COLETORA LIXO. ESPECIFICAÇÃO: PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL: COLETOR AÇO GALVANIZADO. MATERIAL: CABO AÇO GALVANIZADO. COMPRIMENTO: CABO 24,50 CM, COMPRIMENTO 19 CM, LARGURA 19 CM. - PÁ COLETORA LIXO - Valor Referência: 37,527**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PÁ COLETORA LIXO	228 Unidade	30,000	6.840,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO



**0021 - RODO COM DUAS LÂMINAS EM BORRACHA NATURAL 30 CM. ESPECIFICAÇÃO: RODO COM DUAS LÂMINAS EM BORRACHA NATURAL, COM LARGURA APROXIMADA DE 30 CM. BASE EM PLÁSTICO RÍGIDO (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE). COM CABO DE MADEIRA ROSQUEÁVEL, NO MÍNIMO 1,20M DE COMPRIMENTO, PLASTIFICADO, COM PONTEIRA PLÁSTICA PARA PENDURAR. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA E FACILIDADE NA REMOÇÃO DE LÍQUIDOS EM SUPERFÍCIES PLANAS. UNIDADE DE FORNECIMENTO EM CAIXAS DE PAPELÃO OU AMARRADOS/AGRUPADOS A CADA 10 UNIDADES. - UTENSÍLIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 26,745**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSÍLIOS DOMESTICOS	295 Unidade	11,890	3.507,550	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0022 - RODO GRANDE 50 CENTÍMETRO. ESPECIFICAÇÃO: RODO GRANDE: RODO. COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA. MEDINDO NO MÍNIMO 1,20 CM DE COMPRIMENTO SUPORTE PLÁSTICO MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM, COM BORRACHA DUPLA. UTILIZAÇÃO: PISO OU QUALQUER SUPERFÍCIE LISA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE. - UTENSÍLIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 36,330**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSÍLIOS DOMESTICOS	1.072 Unidade	19,990	21.429,280	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0023 - SACO PLÁSTICO 100 LITROS RESISTENTE E GROSSO. ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO 100 LITROS DE ALTA RESISTÊNCIA. PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. COR: AZUL OU PRETA. ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS. COM MEDIDA MÍNIMA 75 X 105 CM. CAPACIDADE DE 100 LITROS. APRESENTAÇÃO: PACOTE/ROLO COM 100 UNIDADES, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO (QUANTOS SACOS CONTÉM A EMBALAGEM, DIMENSÕES DO SACO, CAPACIDADE NOMINAL (LITROS E QUILOS), N° DO LOTE E PROCEDÊNCIA, - UND - Valor Referência: 116,934**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	UND	1.068 Unidade	65,000	69.420,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0024 - SACO PLÁSTICO 100 LITROS RESISTENTE E GROSSO. ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO 100 LITROS DE ALTA RESISTÊNCIA. PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. COR: AZUL OU PRETA. ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS. COM MEDIDA MÍNIMA 75 X 105 CM. CAPACIDADE DE 100 LITROS. APRESENTAÇÃO: PACOTE/ROLO COM 100 UNIDADES, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO (QUANTOS SACOS CONTÉM A EMBALAGEM, DIMENSÕES DO SACO, CAPACIDADE NOMINAL (LITROS E QUILOS), N° DO LOTE E PROCEDÊNCIA, - UND - Valor Referência: 116,934**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	267 Unidade	61,000	16.287,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0025 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 150 LITROS - ALTA RESISTÊNCIA. ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO 150 LITROS. PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. COR: AZUL OU PRETA. ESPESSURA MÍNIMA DE 12 MICRAS. RESISTENTE E DE ALTA ESPESSURA COM MEDIDA MÍNIMA 90 X 105 CM. CAPACIDADE DE 150 LITROS. APRESENTAÇÃO: PACOTE/ROLO COM 100 UNIDADES, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO (QUANTOS SACOS CONTÉM A EMBALAGEM, DIMENSÕES DO SACO, CAPACIDADE NOMINAL (LITROS E QUILOS), N° DO LOTE E PROCEDÊNCIA. - UND - Valor Referência: 123,130**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	UND	1.316 Unidade	75,000	98.700,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0026 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 150 LITROS - ALTA RESISTÊNCIA. ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO 150 LITROS. PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. COR: AZUL OU PRETA. ESPESSURA MÍNIMA DE 12 MICRAS. RESISTENTE E DE ALTA ESPESSURA COM MEDIDA MÍNIMA 90 X 105 CM. CAPACIDADE DE 150 LITROS. APRESENTAÇÃO: PACOTE/ROLO COM 100 UNIDADES, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO (QUANTOS SACOS CONTÉM A EMBALAGEM, DIMENSÕES DO SACO, CAPACIDADE NOMINAL (LITROS E QUILOS), N° DO LOTE E PROCEDÊNCIA. - SACO PLÁSTICO 150 LITROS - Valor Referência: 123,130**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	SACO PLÁSTICO 150 LITROS	329 Unidade	65,990	21.710,710	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO



0027 - SACO PLÁSTICO 30 LITROS - RESISTENTE E GROSSO. ESPECIFICAÇÃO: "SACO PLÁSTICO 30 LITROS. PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. COR: AZUL OU PRETA. ESPESSURA MÍNIMA DE 3 MICRAS. RESISTENTE E GROSSO DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS ABNT NBR 9191:2008. COM MEDIDA MÍNIMA 59 X 62 CM. CAPACIDADE DE 30 LITROS. APRESENTAÇÃO: PACOTE/ROLOCOM 100 UNIDADES, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO (QUANTOS SACOS CONTÉM A EMBALAGEM, DIMENSÕES DO SACO, CAPACIDADE NOMINAL (LITROS EQUILOS), Nº DO LOTE E PROCEDÊNCIA." - UND - Valor Referência: 46,034

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	1.392 Unidade	17,920	24.944,640	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0028 - SACO PLÁSTICO 30 LITROS - RESISTENTE E GROSSO. ESPECIFICAÇÃO: "SACO PLÁSTICO 30 LITROS. PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. COR: AZUL OU PRETA. ESPESSURA MÍNIMA DE 3 MICRAS. RESISTENTE E GROSSO DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS ABNT NBR 9191:2008. COM MEDIDA MÍNIMA 59 X 62 CM. CAPACIDADE DE 30 LITROS. APRESENTAÇÃO: PACOTE/ROLOCOM 100 UNIDADES, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO (QUANTOS SACOS CONTÉM A EMBALAGEM, DIMENSÕES DO SACO, CAPACIDADE NOMINAL (LITROS EQUILOS), Nº DO LOTE E PROCEDÊNCIA." - UND - Valor Referência: 46,034

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	348 Unidade	17,920	6.236,160	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0029 - SACO PLÁSTICO 50 LITROS - RESISTENTE E GROSSO. ESPECIFICAÇÃO: "SACO PLÁSTICO 50 LITROS PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. COR: AZUL OU PRETA. ESPESSURA MÍNIMA DE 3 MICRAS. RESISTENTE E GROSSO DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS ABNT NBR 9191:2008. COM MEDIDA MÍNIMA 63 X 80 CM. CAPACIDADE DE 50 LITROS. APRESENTAÇÃO: PACOTE/ROLOCOM 100 UNIDADES, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO (QUANTOS SACOS CONTÉM A EMBALAGEM, DIMENSÕES DO SACO, CAPACIDADE NOMINAL (LITROS EQUILOS), Nº DO LOTE E PROCEDÊNCIA." - PLASTICO - Valor Referência: 59,924

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	PLASTICO	1.320 Unidade	35,400	46.728,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0030 - SACO PLÁSTICO 50 LITROS - RESISTENTE E GROSSO. ESPECIFICAÇÃO: "SACO PLÁSTICO 50 LITROS PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. COR: AZUL OU PRETA. ESPESSURA MÍNIMA DE 3 MICRAS. RESISTENTE E GROSSO DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS ABNT NBR 9191:2008. COM MEDIDA MÍNIMA 63 X 80 CM. CAPACIDADE DE 50 LITROS. APRESENTAÇÃO: PACOTE/ROLOCOM 100 UNIDADES, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO (QUANTOS SACOS CONTÉM A EMBALAGEM, DIMENSÕES DO SACO, CAPACIDADE NOMINAL (LITROS EQUILOS), Nº DO LOTE E PROCEDÊNCIA." - UND - Valor Referência: 59,924

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	330 Unidade	34,210	11.289,300	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0031 - VASSOURA GRANDE. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA GRANDE: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO CONTENDO NO MÍNIMO DE MEDIDA 60 CM PARA PISO. BASE MADEIRA COM CABO. CABO MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20 CM, PLASTIFICADO E PENDURICO. - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 42,132

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSILIOS DOMESTICOS	792 Unidade	25,800	20.433,600	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

0032 - VASSOURÃO. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURÃO DE GARI PLÁSTICO COM 37 CM X 63 MILIMETROS, COM O MÍNIMO DE 90 CERDAS, CONTENDO NO MÍNIMO 30 CERDAS CADA TUFO, COM CERDAS DE POLIPROPILENO (PET), ALTURA MÍNIMA DA CERDAS 7,5CM (VARIAÇÃO MÍNIMA DE +/- 1,5CM) TIPO PIAÇAVA, CABO DE MADEIRA REVESTIDA DE POLIPROPILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 120CM (VARIAÇÃO MÍNIMA DE +/-1,5CM) ENCAIXE DE ROSCA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, CORES VARIADAS. - UND - Valor Referência: 155,238

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	496 Unidade	52,500	26.040,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO



**0033 - VASSOURÃO. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURÃO DE GARI PLÁSTICO COM 37 CM X 63 MILIMETROS, COM O MÍNIMO DE 90 CERDAS, CONTENDO NO MÍNIMO 30 CERDAS CADA TUFO, COM CERDAS DE POLIPROPILENO (PET), ALTURA MÍNIMA DA CERDAS 7,5CM (VARIAÇÃO MÍNIMA DE +/- 1,5CM) TIPO PIAÇAVA, CABO DE MADEIRA REVESTIDA DE POLIPROPILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 120CM (VARIAÇÃO MÍNIMA DE +/-1,5CM) ENCAIXE DE ROSCA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, CORES VARIADAS. - MATERIAL DE LIMPEZA - Valor Referência: 155,238**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	MATERIAL DE LIMPEZA	125 Unidade	35,990	4.498,750	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0034 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO 100 MM, LARGURA MÍNIMA 50 MM UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 08 UNIDADES. - PRODUTO DE LIMPEZA - Valor Referência: 3,623**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	PRODUTO DE LIMPEZA	4.740 Unidade	1,950	9.243,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0035 - DESINFETANTE DE 01 LITRO. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AROMA, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO +TENSIOATIVO S, TEOR ATIVO TEOR ATIVO EM TORNO DE 0,4%. UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO DE 01 LITRO - UND - Valor Referência: 7,088**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	1.920 Unidade	3,010	5.779,200	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0036 - DESODORIZADOR. ESPECIFICAÇÃO: ESSÊNCIA LAVANDA/JASMIM, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO CONTENHA CFC. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE - MATERIAL DE LIMPEZA - Valor Referência: 18,985**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	MATERIAL DE LIMPEZA	1.015 Unidade	9,500	9.642,500	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0037 - PANO DE CHÃO. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 0,62 CM, LARGURA 0,42 CM, MODELO SACO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE - PANO DE CHÃO ALGODÃO - Valor Referência: 8,110**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PANO DE CHÃO ALGODÃO	1.756 Unidade	4,500	7.902,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0038 - PALHA DE AÇO DE Nº 01. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL AÇO CARBONO, ABRASIVIDADE MÉDIA, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS Nº 1. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE - ASSOLAN - Valor Referência: 3,082**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ASSOLAN	410 Unidade	2,990	1.225,900	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0039 - SABONETE LÍQUIDO. ESPECIFICAÇÃO: ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO PERFUMADO, ACIDEZ PH NEUTRO, APLICAÇÃO ASSEPSIA DAS MÃOS, COMPOSIÇÃO GLICERINA, AROMA LAVANDA UNIDADE DE FORNECIMENTO: GALÃO DE 05 LITROS - HIGIENE PESSOAL - Valor Referência: 121,207**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	HIGIENE PESSOAL	792 Unidade	45,800	36.273,600	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0040 - SABONETE LÍQUIDO. ESPECIFICAÇÃO: ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO PERFUMADO, ACIDEZ PH NEUTRO, APLICAÇÃO ASSEPSIA DAS MÃOS, COMPOSIÇÃO GLICERINA, AROMA LAVANDA UNIDADE DE FORNECIMENTO: GALÃO DE 05 LITROS - UND - Valor Referência: 121,207**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	198 Unidade	60,000	11.880,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0041 - BALDE 20 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 20 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ALÇAMETÁLICA, APLICAÇÃO USO GERAL UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE - ARQPLAST - Valor Referência: 36,498**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	ARQPLAST	187 Unidade	23,990	4.486,130	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0042 - DESENGRAXANTE. ESPECIFICAÇÃO: ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COMPOSIÇÃO LAURIL ÉTER, SULFATODE SÓDIO, ESPESSANTE, INIBI-, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÍQUIDO CONCENTRADO, BASE ALCALINA, SOLÚVEL EM APLICAÇÃO LIMPEZA PESADA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO DE 5 LITROS - UND - Valor Referência: 91,394**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	270 Unidade	45,200	12.204,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0043 - AMACIANTE DE ROUPAS. ESPECIFICAÇÃO: ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COMPOSIÇÃO CLORETO DE DIALQUILDIMETILAMÔNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM PLÁSTICA TAMP A E ALÇA E BIODEGRADÁVEL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO DE 5 LITROS - LÍQUIDO VISCOSO - Valor Referência: 55,786**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	LÍQUIDO VISCOSO	1.100 Unidade	50,210	55.231,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0044 - SABÃO EM PÓ PACOTE DE 01 KG. ESPECIFICAÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTE, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, FRAGRÂNCIAS, CARGA, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE DE 01 KG - UND - Valor Referência: 17,610**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	8.818 Unidade	7,200	63.489,600	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0045 - SABÃO EM PÓ PACOTE DE 01 KG. ESPECIFICAÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTE, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, FRAGRÂNCIAS, CARGA, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE DE 01 KG - SABÃO EM PÓ PACOTE DE 01 KG - Valor Referência: 17,610**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	SABÃO EM PÓ PACOTE DE 01 KG	2.204 Unidade	12,000	26.448,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0046 - ANIL LÍQUIDO DE 200ML. ESPECIFICAÇÃO: CORANTE, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, COADJUVANTES, ESPESSANTE, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO DE 200ML - UND - Valor Referência: 31,296**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	840 Unidade	18,000	15.120,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0047 - DESODORIZADOR SANITÁRIO. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO-99%, PESO LÍQUIDO 20 G, COR VARIADA, ESSÊNCIA 1%. ESSÊNCIA DE LAVANDA OU JASMIM EM FORMATO PEDRA UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE - SANY - Valor Referência: 1,862**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	SANY	2.860 Unidade	1,640	4.690,400	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO



**0048 - DEDETIZADOR, MATA, BARATA, PERNILONGO E OUTROS INSETOS. ESPECIFICAÇÃO: DEDETIZAÇÃO DE INSETOS DE FORMA EFICIENTE E SEM COLOCAR EM RISCO AS PESSOAS QUE PRECISAM ESTAR NO MESMO AMBIENTE. EMBALAGEM MÍNIMA: DE 300ML. - DEDETIZADOR. EMBALAGEM MÍNIMA: DE 300ML - Valor Referência: 18,988**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	DEDETIZADOR. EMBALAGEM MÍNIMA: DE 300ML	770 Unidade	9,500	7.315,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0049 - DESENGORDURANTE SPRAY. ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR DESENGORDURANTE PARA COZINHA, EXAUSTARES, FOGÕES ENGORDURADOS, ARMÁRIOS DE COZINHA E ELETRODOMÉSTICOS. EMBALAGEM DE 500 ML. - UAU - Valor Referência: 15,607**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	UAU	745 Unidade	12,490	9.305,050	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0050 - ESCOVÃO PARA PISO. ESPECIFICAÇÃO: TIPO ESFREGONA, COM CERDAS DURAS, BASE EM PLÁSTICO MEDINDO DE 30 A 40CM, COM CABO MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,40M, IDEAL PARA LIMPEZA PESADA DE PISO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 69,477**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSILIOS DOMESTICOS	483 Unidade	16,400	7.921,200	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0051 - LIMPA PEDRA. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL BIODEGRADÁVEL QUE POSSUI UM ALTO PODER DE LIMPEZA E REMOÇÃO DE SUJEIRAS DOS MAIS DIVERSOS TIPOS, TAIS COMO: CROSTAS DE LAMA, ENCARDIDO, RESPINGOS DE CONCRETO, FERRUGEM E INCRUSTAÇÕES INORGÂNICAS. EMBALAGEM DE 5 LITROS - UND - Valor Referência: 45,197**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	1.670 Unidade	31,500	52.605,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0052 - PÁ PARA LIXO - CABO LONGO. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL: POLIPROPILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE (26,5 X 27 X 13,5CM), COM CABO DE 82CM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE - PÁ PARA LIXO CABO LONGO - Valor Referência: 23,998**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PÁ PARA LIXO CABO LONGO	300 Unidade	15,500	4.650,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0053 - PANO DE CHÃO. ESPECIFICAÇÃO: ALVEJADO EM ALGODÃO, COM COSTURAS LATERAIS, ALTO ABSORÇÃO DE UMIDADE, TAMANHO EQUIVALENTE A UM SACO DE AÇÚCAR DE 50 KG VAZIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 X 80CM, GRAMATURA DE 22 DE BATIDA, PESO MÉDIO DE 200 GRAMAS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE. - PANO DE CHÃO ALVEJADO EM ALGODÃO - Valor Referência: 12,908**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PANO DE CHÃO ALVEJADO EM ALGODÃO	515 Unidade	4,500	2.317,500	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0054 - SACO DE FIBRA SINTÉTICA. ESPECIFICAÇÃO: TECIDO DE POLIPROPILENO TRANÇADO, LAMINADO COM FILME DE POLIETILENO, BAIXA DENSIDADE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM PARA 50KG. - SACARIA - Valor Referência: 5,306**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	SACARIA	7.130 Unidade	2,550	18.181,500	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0055 - SAPONÁCEO CREMOSO. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICOS E NÃO IÔNICOS, ESPESSANTE, ALCALIZANTES, ABRASIVO, PRESERVANTE, PIGMENTOS, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 300ML. - APONÁCEO CREMOSO - Valor Referência: 10,720**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0056 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO 200 LITROS FORTE E RESISTENTE. ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO 200 LITROS. PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. COR: AZUL OU PRETA. ESPESSURA MÍNIMA DE 14 MICRAS. RESISTENTE E DE ALTA ESPESSURA. CAPACIDADE DE 200 LITROS. APRESENTAÇÃO: PACOTE/ROLO COM 100 UNIDADES, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO (QUANTOS SACOS CONTÉM A EMBALAGEM, DIMENSÕES DO SACO, CAPACIDADE NOMINAL (LITROS E QUILOS), Nº DO LOTE E PROCEDÊNCIA - UND - Valor Referência: 174,914**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	UND	1.552 Unidade	81,000	125.712,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0057 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO 200 LITROS FORTE E RESISTENTE. ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO 200 LITROS. PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. COR: AZUL OU PRETA. ESPESSURA MÍNIMA DE 14 MICRAS. RESISTENTE E DE ALTA ESPESSURA. CAPACIDADE DE 200 LITROS. APRESENTAÇÃO: PACOTE/ROLO COM 100 UNIDADES, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO (QUANTOS SACOS CONTÉM A EMBALAGEM, DIMENSÕES DO SACO, CAPACIDADE NOMINAL (LITROS E QUILOS), Nº DO LOTE E PROCEDÊNCIA - UND - Valor Referência: 174,914**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	388 Unidade	82,500	32.010,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0058 - CERA LÍQUIDA 1 LITRO. Especificação: CERA, TIPO: LÍQUIDA. COR: INCOLOR LEITOSO. COMPOSIÇÃO: A BASE DE ÁGUA, CARNAÚBA ERESINAS METALIZADAS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ANTIDERRAPANTE, IMPERMEABILIZANTE, APLICAÇÃO: LIMPEZA DE PISOS. CAPACIDADE: 1 LITROS. - 1 LITRO - Valor Referência: 7,644**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	1 LITRO	120 Unidade	6,999	839,880	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0059 - DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSTO POR POLIPROPILENO E BORRACHA TERMOPLÁSTICA, CABO LONGO, COM ALTO PODER DE SUÇÃO, SANFONADO. - SANFONADO - Valor Referência: 39,048**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	SANFONADO	118 Unidade	31,240	3.686,320	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0060 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO. ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COPO DE PLÁSTICO APLICAÇÃO VASO SANITARIO - UND - Valor Referência: 22,822**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	403 Unidade	11,250	4.533,750	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0061 - ESPANADOR DE PÓ. ESPECIFICAÇÃO: ESPANADOR DE PÓ. ESPANADOR MANUAL, CONFECCIONADO EM FIBRA DE SISAL, COM CABO EM MADEIRA. LEVE E PRÁTICO. IDEAL PARA LIMPEZA GERAL. DIMENSÕES APROXIMADAS DO MATERIAL: 74CM DE COMPRIMENTO ESPANADOR DE PÓ. ESPANADOR MANUAL, CONFECCIONADO EM FIBRA DE SISAL, COM CABO EM MADEIRA. LEVE E PRÁTICO. IDEAL PARA LIMPEZA GERAL. DIMENSÕES APROXIMADAS DO MATERIAL: 74CM DE COMPRIMENTO - MANUAL - Valor Referência: 40,347**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	MANUAL	224 Unidade	32,280	7.230,720	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0062 - RASTELO VASSOURA PARA VARRER GRAMADOS. ESPECIFICAÇÃO: RASTELO VASSOURA PARA VARRER GRAMADOS, EM ARAMES DE ACO, REGULÁVEL, COM CABO EM MADEIRA. TAMANHO DO CABO: 130 CM - FAMASTIL - Valor Referência: 34,718**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ADSERV DISTRIBUIDORA DE  
MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA

FAMASTIL

705 Unidade

30,990

21.847,950

Homologado em  
25/09/2023 08:22:21  
Por: JOEL JOSE  
CORREA PRIMO

**0063 - ÁLCOOL ETÍLICO DE 01 LITRO - 70%. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%\_(70°GL), APRESENTAÇÃO GEL UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO 1.000,00 ML - PRODUTO DE LIMPEZA - Valor Referência: 9,650**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	PRODUTO DE LIMPEZA	2.976 Unidade	8,400	24.998,400	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0064 - DETERGENTE 5 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, AMÔNICA ALCALIZANTE E SEQUEST R, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH 10,5 A 11,5, ASPECTOFÍSICO LÍQUIDO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 5 LITROS - UND - Valor Referência: 39,850**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	1.735 Unidade	16,780	29.113,300	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0065 - LUVA DE PROTEÇÃO. ESPECIFICAÇÃO: IDEAL PARA MANTER AS MÃOS PROTEGIDAS EM TAREFAS DE LIMPEZA GERAL. COM PALMA ANTIDERRAPANTE QUE OFERECE EXCELENTE ADERÊNCIA, EVITANDO O DESLIZE DE OBJETOS. DEVE POSSUIR FORRO EM ALGODÃO E FORMATO ANATÔMICO, QUE GARANTEM CONFORTO PARA PERÍODOS PROLONGADOS DE USO. USO INDUSTRIAL E DOMÉSTICO. INDICADA PARA: MANUSEIO DE ALIMENTOS, PRODUTOS AGRÍCOLAS, HIGIENIZAÇÃO, SERVIÇOS GERAIS, CONSTRUÇÃO CIVIL E MANUTENÇÃO PREDIAL. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: COR: AMARELA. TAMANHO: G. EMBALAGEM: 01 PAR. COMPOSIÇÃO: LÁTEX. PALMA: ANTIDERRAPANTE UNIDADE DE FORNECIMENTO: PAR - UTENSÍLIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 18,768**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSÍLIOS DOMESTICOS	1.040 Unidade	6,500	6.760,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0066 - DESENTUPIDOR DE PIA. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL BORRACHA FLEXÍVEL, MATERIAL CABO PLÁSTICO RESISTENTE, VOLUME 10 CM3, TIPO SANFONADO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE - SANTA MARIA - Valor Referência: 20,117**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	SANTA MARIA	148 Unidade	13,990	2.070,520	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0067 - SODA CÁUSTICA 01 KG. ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÕES FÍSICO-QUÍMICAS: - ESTADO FÍSICO: SÓLIDO. - COR: BRANCA LEITOSA. - ODORE: SEM ODORE. - TEOR DE ALCALINIDADE: 96% - 99% - PONTO DE EBULIÇÃO: 188 A 198°C. - PONTO DE FUSÃO: 63OC - PONTO DE FULGOR: PRODUTO NÃO É COMBUSTÍVEL. EMBALAGEM: POTE DE 1KG. COMPOSIÇÃO: HIDRÓXIDO DE SÓDIO. - INDAIÁ - Valor Referência: 23,187**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	INDAIÁ	222 Unidade	18,990	4.215,780	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0068 - LIMPA FORNO. ESPECIFICAÇÃO: REMOVEDOR DE GORDURA INCRUSTADA SEM A NECESSIDADE DE RASPAR. PRODUTO ALTAMENTE ALCALINO A BASE DE SODA CÁUSTICA. FORNECIDO EM EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 225 ML. PRAZO DE VALIDADE: NO MÍNIMO, 16 (DEZESSEIS) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 225ML. - DIABO VERDE - Valor Referência: 22,332**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	DIABO VERDE	370 Unidade	16,990	6.286,300	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0069 - PRENDEDOR DE ROUPAS. ESPECIFICAÇÃO: EM PLÁSTICO, COM MEDIDA MÍNIMA DE 8 CM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 12 UNIDADES. - BOMPACK - Valor Referência: 3,933**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	BOMPACK	700 Unidade	2,490	1.743,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO



**0070 - SABÃO EM BARRA GLICERINADO. ESPECIFICAÇÃO: MULTIUSO, BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA EM GERAL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 50 UNIDADES DE 200G - PRODUTO DE LIMPEZA - Valor Referência: 196,330**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	PRODUTO DE LIMPEZA	117 Unidade	111,000	12.987,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0071 - LUSTRA MÓVEIS EMULSÃO AQUOSA CREMOSA. ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. AROMAS DIVERSOS. FRASCO PLÁSTICO (POLIPROPILENO) DE 200 ML COM BICO ECONÔMICO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - UND - Valor Referência: 8,662**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	57 Unidade	5,950	339,150	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0072 - SOLUÇÃO LIMPADORA. ESPECIFICAÇÃO: TIPO TIRA LIMO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPOSTO DE ALCALINIZANTE E COADJUVANTE PERFUMADO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO DE 500ML - TRIEX - Valor Referência: 8,902**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	TRIEX	65 Unidade	7,490	486,850	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0073 - ÁLCOOL ETÍLICO 95%. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, TEOR ALCOÓLICO 95,1 A 96°GL, FÓRMULA QUÍMICA C<sub>2</sub>H<sub>5</sub>OH, PESO MOLECULAR 46,07 G/MOL, GRAU DE PUREZA 92,6% A 93,8% P/P INPM, CARACTERÍSTICA ADICIONAL HIDRATADO, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 64-17-5. UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO DE 01 LITRO - ÊXODO - Valor Referência: 12,462**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	ÊXODO	2.550 Unidade	10,990	28.024,500	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0074 - SABONETE EM BARRA. ESPECIFICAÇÃO: ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90 G, TIPO PERFUMADO, FORMATO OVALADO, COR BRANCA, APLICAÇÃO PELE NORMAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CREME HIDRATANTE, DE PRIMEIRA LINHA. DECLARAR O NÚMERO DE REGISTRO JUNTO À ANVISA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE - SABONETE EM BARRA 90 G - Valor Referência: 3,836**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	SABONETE EM BARRA 90 G	380 Unidade	1,750	665,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0075 - DESINFETANTE DE 500ML. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AROMA, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO +TENSIOATIVO S, TEOR ATIVO TEOR ATIVO EM TORNO DE 0,4%. UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO DE 500ML. - PRODUTO DE LIMPEZA - Valor Referência: 6,902**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	PRODUTO DE LIMPEZA	120 Unidade	3,400	408,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0076 - CLORO 01 LITRO. ESPECIFICAÇÃO: SOLUÇÃO AQUOSA À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% (10.000PPM DE CLORO ATIVO), UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO DE 01 LITRO - UND - Valor Referência: 15,795**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	70 Unidade	10,900	763,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0077 - ÓLEO DE PEROBA. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO SOLVENTES MINERAL E VEGETAL COM AROMATIZANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO OLEOGINOSO, AROMA MADEIRA NATURAL, APLICAÇÃO LIMPEZA, LUSTRO E RENOVACÃO DE MÓVEIS DE MADEIRA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO DE 200ML - HIGICLEAR - Valor Referência: 17,147**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	HIGICLEAR	20 Unidade	17,000	340,000	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

**0078 - PASTA PARA LIMPEZA. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO DOLOMITA, TENSOATIVO, CARBONATO DE SÓDIO, PERFUME, APLICAÇÃO LIMPEZA DE GRAXAS E SUJEIRAS PESADAS DAS MÃOS, APRESENTAÇÃO PASTA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 500 GRAMAS. - GIENEX - Valor Referência: 12,143**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	GIENEX	30 Unidade	10,990	329,700	Homologado em 25/09/2023 08:22:21 Por: JOEL JOSE CORREA PRIMO

JOEL JOSE CORREA PRIMO

Autoridade Competente

